=]

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit M21912053B
2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit IREA.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2022
6. Kohézgjatja Nga: 07/07/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane.: Tirang TIBANE Rruga "Aleksander Moisiu", Nr.97,
Ish-Kinostudio, Tirane
8. Kapitali 24.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekt 1 aktivitetit te shoqerise eshte: tregtar, dhenie-marrje
me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme,
ndermjetesim, import -eksport, organizimi i te gjitha
aktiviteteve kulturore, artistike, sportive te lejuara me ligj.
Shogeria mund te kryeje operacione tregtare, mbi pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme, gqe do te vleresohen te
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te
shogerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te
shogerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert
me te vetin.brenda Brenda kufijve te percaktuar nga ligji
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe ¢do
garanci tjeter reale. Shogeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj,
do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e
veprimtarise se saj te rregullt ekonomik. Kryerja e
aktivitetetit te marketingut, te agentit komisioner apo te
perfagesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.
Konsulence ne fushen juridike - ekonomike, mediatike,
marketing. Pjesmarrja, ndjekja dhe kontrolli i pjesmarrjes ne
pronesine e shogerive te tjera, ku ajo gezon te drejten e
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pronesise. Cdo veprimtari tjeter te lejuar me ligj, qe ka lidhje
direkte apo indirekte me objektin e veprimtarise dhe me
aktevitete te ngjashme apo te lidhura me te.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Tauland Tortja

Nga: 07/07/2022 Deri: 06/07/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori merr miratim me vendim nga Asambleja e
Pergjithshme per cdo kontrate apo marreveshje (veprime me
faturim apo arketim pagese) ne emer dhe per llogari te
shogerise me pale te treta me afat me te gjate se 1 (nje) vit
dhe/ose me vlere me te larte, per’kontrate, se 50.000 Euro ne
vit. Kontratat, formalisht te ndryshme, por me objekt te
njejte ose ne thelb te ngjashem midis te njejtave pale, do te
konsiderohen sikur te ishin nje kontrate e vetme per
llogaritjen e vleres se mesiperme.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AleksandérFrangaj

Para: 24.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IREA.AL
E-Mail: taulanttortja@yahoo.com
Telefon: 0698103336

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Aktii themelimit

AKti i emerimit te-organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-948765-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC40D147-CB97-4ACE-890A-78340CB8869E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D893C8-86A6-402B-8865-D364DDC1B3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE59618-FD8E-4E08-B8EA-D957A6F9F244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6668BBD-8A42-4A94-85EF-DA5553AED311
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National Business Center

Daté: 21/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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